
Besluit van 18 oktober 1995, nr.
95.007466, houdende de herbenoeming
van drie leden van de Bankraad

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op voordracht van de Minister van
Financiën van 13 oktober 1995, BGW
95/2000-U, Generale Thesaurie, Direc-
tie Binnenlands Geldwezen, Afdeling
EVecten, Banken en Monetaire
aangelegenheden;
Gelet op artikel 32, tweede en vierde
lid, van de Bankwet 1948;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Met ingang van 30 oktober 1995 de
heren mr. P.J. KalV, de heer drs. A.G.
Jacobs en de heer J. Stekelenburg
opnieuw te benoemen tot lid van de
Bankraad.

Onze Minister van Financiën is belast
met de uitvoering van dit besluit dat in
de Staatscourant zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 18 oktober 1995.
Beatrix.
De Minister van Financiën,
G. Zalm.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 208 / pag. 12 1

FI
Herbenoeming
leden Bankraad


